SANTOS & FERNANDES LTDA 

CNPJ: 02.909.308/0001-80 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.240/2017 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIAS NOVAS (ZERO KM)E SEM 

CONDUTORES PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DE MACAU/RN. 

VALOR GLOBAL: R$ 330.000,00 (TREZENTOS E TRINTA MIL REAIS). 

VALOR  MENSAL: R$ 27.500,00 (VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

10.010.10.122.0010.2021 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS - PMM 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

VIGÊNCIA: 12(DOZE) MESES, CONTADOS DE 21 DE JULHO DE 2017 À 20 JULHO DE 2018.